
『舞台「D.C.Ⅲ～ダ・カーポⅢ～君と旅する時の魔法」』 
開演時間変更に伴う・希望者払戻しのお知らせ 

 
2021年10月25日(月) 

 
平素より『舞台「D.C.Ⅲ～ダ・カーポⅢ～君と旅する時の魔法」』を応援いただき、

誠にありがとうございます。 
 

この度、一部公演の公演時間の表記につきまして、公式サイトとプレイガイドで 

異なっておりました。混乱を招いてしまい、大変申し訳ございませんでした。 

該当公演と時間は以下の通りです。 
 
【対象公演】 
（誤）11/18(木)14:30 → （正）11/18(木)14:00 
（誤）11/19(金)14:30 → （正）11/19(金)14:00 
 
当初の予定より30分早まりますので、ご来場の際は十分ご注意ください。 

 
なお、月刊ブシロード9月号封入の＜最速先行抽選応募申込券＞で既にチケットをお買

い求め頂いたお客様のうち、開演時間変更により来場が難しくなった方には 

返金対応を実施させて頂きます。 

該当の方にのみ、ＣＮプレイガイドより手続き方法などのご案内を、メールにて 

配信いたしますのでご確認ください。 
現在、申込期間中の一般先行にお申込みのお客様で、来場が難しくなった方は、 

ＣＮプレイガイドのサイト内より、取消し手続きをお済ませください。 
※お手持ちのチケットは、そのまま開演時間変更後のチケットとして 
お使いいただけます。 
 
払い戻しに関しましては、下記受付期間内にて承ります。 
 
▼払い戻し受付期間 
10月25日(月)19:00～10月31日(日)23:59 
 
※払戻期間を過ぎた場合は、ご返金対応できかねますのでご注意下さい。 
※返金案内に関するメールが届かない場合は、ＣＮプレイガイドへお問い合わせくだ

さい。 



 
お客様にはご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。 
何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 
●注意事項 
※払い戻し期間終了後は一切対応ができませんので、ご注意ください。  
※クレジットカード決済でご購入且つ未発券のお客様はクレジットカード会社を通じ

て、お引落しの停止、または返金を行わせていただきます。  
※払い戻し金額はチケット価格、発券手数料、先行料、システム料の合計となりま

す。決済手数料についてはご返金の対象となりませんので、予めご了承ください。 
 
 
＜お問い合わせ先＞ 
https://hikosen.co.jp/eigeki/dc3/contact/ 
 
 

株式会社劇団飛行船 映劇ライヴエンタテインメント 
 


